
COL NOME DA EQUIPE SIGLA CAT. MASTER PRÉ-MASTER TOTAL dif.

1º CIRCULO MILITAR CMF 700,00 11,00 711

2º IDEAL CLUBE IDEAL 692,00 12,00 704 7

3º HEDLA LOPES HEDLA 292,00 32,00 324 380

4º BNB CLUBE BNB 236,00 81,00 317 7

5º FORTALEZA RAIA 4 FORTALEZA R4 183,00 43,00 226 91

6º ACADEMIA ÁGUA VIVA AGUA VIVA 46,00 46 180

7º REDE CUCA CUCA 28,00 28 18

8º MASTER CEARÁ MASTER CEARÁ 18,00 18 10

9º NAUTICO ATLETICO NAC 11,00 11 7

10º SHARKS/CE SHARKS/CE 11,00 11 0

0 11

Pontuação Final
4ª ETAPA - ACEMN MASTER SERIES 2024

28/09/2024 (50 METROS, 8 RAIAS)

NÁUTICO ATLÉTICO CEARENSE - FORTALEZA/CE

CATEGORIA MASTER E PRÉ MASTER


